
8

3

7

6

5

1

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年2月22日（月）19回大井1日

 1R サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：1,300,000 円　／　2 着：455,000 円　／　3 着：260,000 円　／　4 着：195,000 円　／　5 着：130,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ノーブルレジェンド
父:スターリングローズ  母:ドリームインスター

牡  3 矢野貴之
56.0

1:30.4
(－)

3-2-2 39.3 － 3 484
(－)

宮本康（大井）
西田順彦
川島　良一

2 3 ガチセブン
父:モエレプルトス  母:シプカクラッチュ

牡  3 笹川翼
56.0

1:30.7
(2)

1-1-1 39.7 － 4 501
(－)

田中康弘（大井）
吉田喜代司
田中　春美

3 7 ベホマズン
父:アドマイヤムーン  母:パヒューメリー

牡  3 山崎誠士
56.0

1:31.7
(5)

4-4-4 40.0 － 5 481
(-3)

栗田裕光（大井）
（株）Ｔ．Ｕ．Ｋ．
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

4 6 スターサイレンス
父:ディープサイレンス  母:フレイミングスカイ

牡  3 東原悠善
56.0

1:31.8
(1/2)

5-6-6 39.5 － 6 420
(+2)

柏木一夫（大井）
田村義徳
スターフアーム

5 5 ジャズマン
父:タニノギムレット  母:マキシムガロー

セン 3 高野毅
56.0

1:32.4
(3)

2-3-3 40.8 － 7 441
(-3)

村上頼章（大井）
小田和子
大狩部牧場

6 1 コスモラインハルト
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ニポポ

牡  3 森泰斗
56.0

1:34.1
(8)

7-5-5 41.9 － 2 475
(+4)

宗形竹見（大井）
（有）ビッグレッドファーム
真壁　信一

7 4 リマーカブル
父:フォーティナイナーズサン  母:ワンダフルマザー

牝  3 松崎正泰
54.0

1:35.7
(8)

6-7-7 42.9 － 8 392
(-6)

庄子昭彦（大井）
酒井孝敏
イッサステーブル

** 2 サイドエフェクト
父:ブラックタイド  母:ロッキーダンサー

牡  3 真島大輔
56.0

－
(中止)

- － － 1 478
(－)

橋本和馬（小林）
村田裕子
武田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,8,7,6,4,1

3,8,5,7,1,6,4

3,8,5,7,1,6,4

払戻金
単 勝 8 410円

複 勝 8 170円

3 260円

7 440円

ワイド 3-8 530円

7-8 700円

3-7 1,120円

馬 連 3-8 1,810円

馬 単 8-3 2,600円

3連複 3-7-8 4,980円

3連単 8-3-7 22,340円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


